✠ | ✠ In nomine Dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi amen ✠ |  
 W(illelmus), divina favente clementia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue una cum domina Margarita gloriosa regina matre sua. Commissi | nobis a Deo regiminis cura nos ammonet et regalis excellentie sollicitudo compellit sacrosanctas ecclesias, que pro statu regni nostri, prosperitate et gloria gubernatori | omnium continuas preces effundunt, propensius honorare, erga prelatos earum pios nos et benivolos<sup>a</sup> exhibere<sup>b</sup>, condignis<sup>c</sup> illorum petitionibus aures nostras<sup>d</sup> |

benignius inclinare et beneficiorum, que nobis conditoris nostri manus larga concessit, regia facere liberalitate participes, ne ministri ecclesiarum | divino cultui mancipati pro defectu rerum temporalium a Dei servitio pedem retrahant et contra sui tenorem officii reductis post tergum oculis | ad seculi negotia tractanda recurrant. Hac itaque consideratione inducti Salernitane ecclesie, que corporis apostolici et evangeliste presentia decoratur | et honoris multiplici prerogativa prefulget, necessitati misericorditer providentes eam nostre donationis titulo decrevimus<sup>e</sup> adornare. Inde est quod ad | petitionem tuam, Romoalde<sup>f</sup> venerabilis secunde Salernitane archiepiscopi<sup>1</sup>, quem predecessorum nostrorum et nostrum fidelem esse cognovimus et futurum nobis | in posterum fideliolem speramus, ob beati Mathei apostoli et evangeliste reverentiam et ob genitoris nostri, pie recordationis domini gloriosissimi | regis W(illelm)i, salutem<sup>2</sup> perpetuam tui quoque<sup>g</sup> servitii et dilectionis intuitu Montem Coruinum, qui est prope Salernum, qui<sup>h</sup> olim castrum fuerat<sup>i</sup> | et nunc dirutum est, cum hominibus et omnibus iustis tenementis et pertinentiis suis Salernitane ecclesie et tibi tuisque in ea successoribus donamus | et concedimus in perpetuum possidendum omni nostra vel heredum nostrorum super hoc calumpnia et contrarietate remota. Si quis vero hanc concessionem et<sup>k</sup> donationem | nostram in aliquo violare presumpserit, rerum suarum pene subiaceat et nostri culminis indignationem incurrat. Ad huius autem concessionis et donationis nostre memoriam et perpetuam firmitatem presens privilegium per manus Iohannis, nostri<sup>l</sup> notarii, scribi et bulla aurea nostro sigillo inpres|sa roboratum nostro signaculo iussimus decorari, anno, mense et indictione subscriptis.<sup>m</sup> |

(R.)

Data per manus Stephani, regii cancellarii, in urbe felici Panormi anno dominice incarnationis millesimo centesimo sexagesimo septimo, mense Augusti, XV<sup>e</sup> | indictionis, regni vero domini Willelmi, Dei gratia gloriosissimi et magnificentissimi regis Sicilie<sup>n</sup>, ducatus Apulie et principatus Capue anno secundo, feliciter amen.